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AVOIMET OVET HEINOLASSA  MULTAMÄEN TILALLA LA 15.6.19 KLO 10-17 
 
Tervetuloa Multamäen tilalle (ent. Vähä-Silvala) 15.6. AVOINTEN OVIEN päivään. Osoite: Kirkkotie 

23, Heinola kk. 

Multamäen tila täyttää komeat 300 vuotta ja juhlan kunniaksi Sirkku ja Tuomo Orasmaa avaavat 

tilansa ovet kaikille kiinnostuneille. Tila on siemenviljelytila ja tilalla toimii siemenpakkaamo. 

 

Ohjelmassa mm. paneelikeskustelu alkaen klo 11. Aiheena muuttuva maaseutu ja tulevaisuuden 

maatilat. Keskustelijoina MMM:n, Osuuskunta Hämeenmaan, MTK:n ja viljelijöiden edustajia. 
Lisäksi musiikkia, puffetti, esillä tilan vanhaa historiaa, karttoja kirkonkylän alueesta, valokuvia, 

esineitä, työkoneita. 

 

Lämpimästi tervetuloa Multamäen tilalle. 

 

 

 

K-CITYMARKET PAAVOLAN LÄHIRUOKAPÄIVÄT LAHDESSA 
 

K-Citymarket Paavola (osoite Kauppakatu 13, 15140 Lahti) rakentaa kauppaansa lähiruokaosastoa, 
johon hän on etsinyt hämäläisiä tuottajia. Kaupalla pidetään lähiruokamarkkinat 6.-8.6.2019 kello 
10-18.00.  
Tuolloin kaupalla ovat tuottajat kertomassa itse tuotteistaan. Tapahtumasta tulossa lisää infoa aivan 

lähipäivinä! 

 

 

 
MANUJEN BUSSI OKRAAN HÄMEESTÄ! 
 
MTK Häme järjestää maaseutunuorille bussin OKRA -maatalousnäyttelyihin ja Manu Pileisiin!  Bussi 
starttaa perjantaina 5.7. klo 6.30 Tuuloksesta kulkien reittiä: 

-Tuulos  

-Hämeenlinna (Idänpään huoltoasema) 

-Tammela (Mustialan risteys) 

- Forssa (Autokeidas) 

-Ypäjä  

9:30 Oripää  

(Muita pysähdyspaikkoja reitiltä sekä pohjoisemmasta voi tiedustelle, mikäli kyytiin nousijoita on 

useampi). 
Tarkempi aikataulu julkaistaan lähempänä lähtöä. 

 

Mukaan lähtijöille jää koko päivä aikaa tutustua messuihin, sillä vasta messujen suljettua kello 17.00 

jatkamme matkaa 17.15 Kyntäjän tuvalle Manu Pileisiin.  

Juhlien loppuessa 24.00 starttaa bussimme kotimatkalle, joka kulkee vastaavaa reittiä takaisin.  

Bussimatka kustantaa lähtijöiltä alustavasti noin 20 €.  

 

Ilmoittaudu mukaan keskiviikkona 19.6. mennessä: Susanna Valtonen, susanna.valtonen@mtk.fi, 

044 9737400. 



 

 

 

AVOIMET MAATILAT -TAPAHTUMA 13.7.2019 
 

Suuren suosion saavuttanut Avoimet maatilat Hämeessä -tapahtuma saa taas jatkoa, kun yli 30 

maatilaa ympäri Kanta- ja Päijät-Hämettä avaavat ovensa ja kutsuvat kylään 13.7.2019 klo 11-15. 

Tapahtumaa kannattaa markkinoida myös viljelijäverkostoissa ja tietoa jakaa laajasti sosiaalisen 

median kanavissa. Tällä tapahtumalla on mahdollista tavoittaa tuhansia kuluttajia ja kertoa siitä, 

miten vastuullinen, suomalainen ruoka tänä päivänä tuotetaan ja millaista yrittäminen maaseudulla 

on. 

 

Lisätietoja kohteista: www.kasvuahameessa.fi  

Facebook: Avoimet maatilat Hämeessä 2019 
Instagram: avoimetmaatilat2019 

 

 

 
LÄHDE RENNOLLE JÄSENMATKALLE KREIKKAAN LOKAKUUSSA 
 

MTK-liitot järjestävät viikon mittaisen jäsenmatkan 7.-14.10.2019 Kreikkaan. Lennämme Ateenaan, 

josta matka jatkuu kohti Kreikan eteläisintä niemimaata. Ylitettyämme kuuluisan Korinthoksen 

kanavan olemme Peloponnesoksen niemimaalla. Täällä sijaitsee Kreikan ja koko länsimaisen 

demokratian synnyinsija. Ilmasto on kaikin puolin suosiollinen ja alueen maatalous on monipuolinen: 
vihanneksia, hedelmiä, merenelävää, siipikarjaa, viiniä, oliivia, lammastaloutta. Kreikkalainen 

elämänmeno on täällä rauhallista. Nautimme lumoavasta ilmapiiristä, ihanista maisemista, hyvästä 

ruuasta ja syksyn leppeästä lämmöstä. Majoitumme merenrannan maisemassa perhehotelliin lähellä 

Kreikan aikaisempaa pääkaupunkia Nafplionina. Oppaamme, suomalainen Anna, on asunut alueella 

kymmeniä vuosia. Hän tuntee ihmiset ja kulttuurin. Pääsemme vierailemaan paikallisten maatiloilla 

ja kurkistamaan läheltä paikallista elämänmenoa. 

 

Matkan jäsenhinta on 1265 euroa / henkilö, kahden hengen huoneessa. Tarkempi sisältö, koko 

matkaohjelma ja ilmoittautuminen: 

https://www.kontiki.fi/matkat/mtk-liiton-virkistysmatka-kreikkaan/ 
 

Lisätietoja: Kon-Tiki Tours, puh. 045 124 2002, info@kontiki.fi. 

 

Kon-Tiki Tours on yksityinen, suomalainen matkatoimisto. 

 

 

 
MAATILAYRITTÄJÄN LIIKETOIMINTAVALMENNUS, YRITTÄJÄN AMMATTITUTKINTO 
 
Tavoitteena suorittaa yrittäjän ammattitutkinto. 
syyskuu 2019 – huhtikuu 2020 

- Valmistava koulutus painottuisi liiketoiminnan strategiseen suunnitteluun, taloudellisen 

menestymisen varmistamiseen/kehittämiseen sekä myyntiin- ja markkinointiin. 

Kaikki tehtävät harjoitukset tehdään oman yrityksen tiedoilla ja koko ajan tehdään oman 

yrityksen liiketoimintasuunnitelmaa ja laskelmia. Laskelmien painopiste todellisissa rahavirroissa 

eli ns. kassajäämälaskelmassa.  



- Lähipäiviä 6 kpl ja lisäksi 2 etukäteen aikataulutettua pienryhmäohjauspäivää. Lisäksi muuta 

ohjausta tarpeen mukaan. 

- Ryhmän tavoitekoko 15 opiskelijaa 

- Toteutusaikataulu marraskuu 2019-huhtikuu 2020, tarvittaessa infopäivä syyskuussa 2019 

- Omavastuu 400 €. Jos joku onnistuu saamaan itselleen oppisopimuksen, niin sitten ei 

omavastuuta ole. 

Katso aiheesta lisää MTK Hämeen kotisivuilta  https://hame.mtk.fi/ ja ilmoittaudu mukaan. 

Ilmoittautumiset Ilkka Raukola, ilkka.raukola@syo.fi, 050 5707199. 

 

 

MTK HÄME RY 

www.mtk.fi/hame 

www.facebook.fi/mtkhame 

www.kasvuahameessa.fi 

 

 


